CAIXA - Extrato de Fundos

CAI'. A

Nome da Agéncia
COLORADO, PR

Codigo
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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

1260

Operacéo
0055

Emiss&o

02/

09/2021

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/07/2021 Cota em: 31/08/2021

| 0,2411 Il 0,8434 | 0,8863 | 6,019464 I| 6,033979 |
Administradora

Nome Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Econdémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
PR 410590 FMS CT SUSCUSTEIOSUS 08.788.720/0001-75 006.00624027-1 08/2021 01/03

lAnélise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao
Histérico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*
(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Histérico
02/08 RESGATE
IRRF
IOF
03/08 APLICACAO
04 /08 APLICACAO
05/08 RESGATE
IRRF
IOF
06/08 APLICACAO
09/08 RESGATE
IRRF
IOF
11/08 RESGATE
IRRF
IOF
12/08 APLICACAO
13/08 RESGATE
IRRF
IOF
16 /08 RESGATE
IRRF
IOF
17 /08 APLICACAO

Dados de Tributagao

Informacgées ao Cotista

Servico de Atendimento ao Cotista

Valor em R$
3.213.595,30C
1.506.590,43C
1.910.913,69D
8.080,93C

0,00

0,00

0,00
2.817.352,97C

0,00

Valor R$

31.981,02D

0,00

0,00
20.150,00C
13.125,00C
8.010,45D

0,00

0,00
264.008,63C
3.787,26D

0,00

0,00
25.511,78D

0,00

0,00
4.024,16C
18.492,09D

0,00

0,00
2.104,85D

0,00

0,00
143.661,62C

Rendimento Base

0,00

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato extratoFundolnvesti...

Qtde de Cotas
533.867,350323
249.945,144272
316.897,882533

466.914,612062

Qtde de Cotas
5.312,505910

3.346,933677
2.179,902675
1.330,330359

43.839,982982
628,820688

4.234,875599

667,920350
3.068,913306

349,276156

23.836,256751

IRRF
0,00

02/09/2021
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SAC: IEndereco para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: IEndereco Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

Nome da Agéncia Codigo Operacéo Emiss&o

COLORADO, PR 1260 0055 02/09/2021

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/07/2021 Cota em: 31/08/2021

| 0,2411 Il 0,8434 | 0,8863 | 6,019464 I| 6,033979 |
Administradora

Nome Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Econdémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
PR 410590 FMS CT SUSCUSTEIOSUS 08.788.720/0001-75 006.00624027-1 08/2021 02/03

lAnélise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao

Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas

Saldo Anterior 3.213.595,30C 533.867,350323
Aplicagdes 1.506.590,43C 249.945,144272
Resgates 1.910.913,69D 316.897,882533
Rendimento Bruto no Més 8.080,93C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 2.817.352,97C 466.914,612062
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor
Movimentagao Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
18/08 RESGATE 796.054,97D 132.065,553086
IRRF 0,00
IOF 0,00
19/08 APLICACAO 640.601,48C 106.263,560557
20/08 RESGATE 863,00D 143,138680
IRRF 0,00
IOF 0,00
23/08 RESGATE 23.159,79D 3.840,880321
IRRF 0,00
IOF 0,00
24 /08 APLICACAO 306.126,74C 50.763,044017
25/08 RESGATE 21.088,35D 3.496,543527
IRRF 0,00
IOF 0,00
26 /08 APLICACAO 114.892,80C 19.047,543260
27108 RESGATE 960.020,90D 159.139,066554
IRRF 0,00
IOF 0,00
30/08 RESGATE 3.158,83D 523,566989
IRRF 0,00
IOF 0,00
31/08 RESGATE 16.680,40D 2.764,411351
IRRF 0,00
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informacgées ao Cotista

Servico de Atendimento ao Cotista

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato extratoFundolnvesti... 02/09/2021
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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

Nome da Agéncia Codigo Operacéo Emiss&o

COLORADO, PR 1260 0055 02/09/2021

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/07/2021 Cota em: 31/08/2021

| 0,2411 Il 0,8434 | 0,8863 | 6,019464 I| 6,033979 |
Administradora

Nome Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Econdémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
PR 410590 FMS CT SUSCUSTEIOSUS 08.788.720/0001-75 006.00624027-1 08/2021 03/03

lAnélise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao

Histérico Valor em R$
Saldo Anterior 3.213.595,30C
Aplicagdes 1.506.590,43C
Resgates 1.910.913,69D
Rendimento Bruto no Més 8.080,93C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 2.817.352,97C
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor
Movimentagao Detalhada
Data Histérico Valor R$
IOF 0,00

Dados de Tributagao Rendimento Base

0,00

Informacgées ao Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prdtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os servig¢os on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibig¢do do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com Impressdo e postagem

dos extratos, vocé contribui para preservagdo do meio-ambiente!

Prezado (a) Cotista, compareca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato extratoFundolnvesti...

Qtde de Cotas
533.867,350323
249.945,144272
316.897,882533

466.914,612062

Qtde de Cotas

IRRF
0,00

02/09/2021
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